Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2022
SSP Bozen - Gries
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 10.01.2022 |647 - Bertoldo Rosina | Rechn. PA 65/21 vom 14.12.2021 Z5E344D06C 221.2 Dienstleistungen 912,00
srl 647 - Bertoldo Rosina srl
4 19.01.2022 |607 - Sudtiroler Spesen fur die Fihrung des 221.2 Dienstleistungen 800,00
Sparkasse AG Schatzamtsdienstes 2021
5 27.01.2022 |78 - endo7 GmbH Rechn. 2/11 vom 05.01.2022 78 - ZE23461638 221.2 Dienstleistungen 212,00
endo7 GmbH
6 27.01.2022 |705 - Kiesswetter Rechnung von 01.01.0001 2212 Dienstleistungen 206,00
Valentina Kiesswetter Valentina
7 27.01.2022 |704 - Limitis GmbH Rechn. RK-2022-3151 vom ZAB345E7A7 2212 Dienstleistungen 3.101,50
14.01.2022 704 - Limitis GmbH
8 31.01.2022 |722 - Megabit GmbH Rechn. 220052 vom 15.01.2022 ZE233DEFC8 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 8.050,00
722 - Megabit GmbH
9 31.01.2022 |44 - Athesia Druck Rechn. 2002-96079 vom 7333486847 2211 Ankauf von Roh- und/oder 284,45
GmbH 18.01.2022 44 - Athesia Druck Verbrauchsgutern
Zeitungsvertrieb GmbH Zeitungsvertrieb
10 31.01.2022 |44 - Athesia Druck Rechn. 2002-96074 vom 7333486847 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 253,71
GmbH 18.01.2022 44 - Athesia Druck Verbrauchsgitern
Zeitungsvertrieb GmbH Zeitungsvertrieb
11 31.01.2022 |690 - Die Neue Rechn. 1/86 vom 19.01.2022 690 Z24345E8E4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 310,00
Sudtiroler - Die Neue Sudtiroler Verbrauchsgutern
Tageszeitung GmbH Tageszeitung GmbH
12 31.01.2022 |38 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-475 vom Z4134ECF79 2.2.1.2 Dienstleistungen 66,50
GmbH 27.01.2022 38 - Amonn Office
13 31.01.2022 |59 - Bibliotheks Mitgliedsbeitrag 2022 - SSP 2.2.1.2 Dienstleistungen 80,00
Verband Sidtirol Bozen/Gries
14 31.01.2022 |706 - S.l.LE. S.p.A. Rechn. 6-2096-00091 vom Z6E345E93A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 194,11

Societa Iniziative
Editoriali

28.01.2022 706 - S.I.E. S.p.A.
Societa Iniziative Editoriali

Verbrauchsgutern
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17 18.02.2022 |558 - Igmar's Rechn. RC-2022-62 vom Z5834F241C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 89,20
Erste-Hilfe-Shop des 31.01.2022 558 - Igmar's Verbrauchsgitern
Obergolser Igmar Erste-Hilfe-Shop des Obergolser
18 18.02.2022 |719 - Europa Books Rechn. 20220019 vom Z7C340EOBE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 148,51
OHG der Evelyn 04.02.2022 719 - Europa Books Verbrauchsgutern
Raffeiner & Carla OHG der Evelyn Raffeiner &
19 18.02.2022 |33 - ACS Data Rechn. VKPA-2022-70131 vom ZD034CEC68 2211 Ankauf von Roh- und/oder 240,00
Systems AG 31.01.2022 33 - ACS Data Verbrauchsgitern
EDV-Systeme Systems AG EDV-Systeme
20 18.02.2022 |449 - Schulbibliotheksdienst Bozen 2211 Ankauf von Roh- und/oder 350,00
Grundschulsprengel 2022 Verbrauchsgitern
Bozen
21 18.02.2022 |714 - Marchetto & Rechn. FAPA-2022-9 vom Z7534C0500 2212 Dienstleistungen 177,00
Tessaro 31.01.2022 714 - Marchetto &
Tessaro
22 18.02.2022 |42 - Athesia Buch Rechn. 2005-00234 vom ZEC3467BF1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 814,72
GmbH Buchhandlung | 10.02.2022 42 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH Buchhandlung
23 18.02.2022 |42 - Athesia Buch Rechn. 2005-00235 vom ZEC3467BF1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 829,02
GmbH Buchhandlung | 10.02.2022 42 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Buchhandlung
24 18.02.2022 |671 - Loeff System Rechn. 2034-01606 vom ZF034FE412 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 800,60
GmbH-srl 11.02.2022 671 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH-srl
25 18.02.2022 |708 - Opitec Handel Rechn. 2200611 vom 10.02.2022 ZB3351B7FB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 229,58
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
26 08.03.2022 |708 - Opitec Handel Rechn. 2200688 vom 15.02.2022 2823516333 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 66,09
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
27 08.03.2022 |708 - Opitec Handel 2200692 vom 15.02.2022 708 - Z173535FA8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 223,94

GmbH

Opitec Handel GmbH

Verbrauchsgutern
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28 08.03.2022 |708 - Opitec Handel Rechn. 2200736 vom 17.02.2022 Z47353BA0D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 273,86
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgltern
29 08.03.2022 |708 - Opitec Handel Rechn. 2200743 vom 17.02.2022 Z86353CB08 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 82,12
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgltern
30 08.03.2022 |338 - Plattner Evi KG | Rechn. SOF-2022-18 vom Z2C3516488 2211 Ankauf von Roh- und/oder 164,84
22.02.2022 338 - Plattner Evi KG Verbrauchsgutern
31 08.03.2022 |708 - Opitec Handel Rechn. 2200731 vom 16.02.2022 Z47353BA0D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 143,55
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
32 08.03.2022 |33 - ACS Data Rechn. VKPA-2022-70273 vom ZD034CEC68 2211 Ankauf von Roh- und/oder 68,00
Systems AG 22.02.2022 33 - ACS Data Verbrauchsgutern
EDV-Systeme Systems AG EDV-Systeme
33 08.03.2022 |165 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2022-72 vom Z8E34F4355 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 52,00
25.02.2022 165 - Pedacta GmbH Verbrauchsgitern
34 08.03.2022 |40 - Archimedes KG Rechn. RCE-000023 vom Z8034F65CC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 307,00
des Hinteregger 18.02.2022 40 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Andreas & Co. des Hinteregger Andreas & Co.
35 08.03.2022 |158 - Electro Obrist Rechn. 1/38 vom 01.03.2022 158 ZF23564DEA 2212 Dienstleistungen 273,67
- Electro Obrist
36 08.03.2022 |45 - Athesia Papier Rechn. 2015-00610 vom 26835362DC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 111,61
28.02.2022 45 - Athesia Papier Verbrauchsgutern
37 08.03.2022 |45 - Athesia Papier Rechn. 2015-00609 vom Z6835362DC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 80,34
28.02.2022 45 - Athesia Papier Verbrauchsgutern
38 08.03.2022 |45 - Athesia Papier Rechn. 2015-00611 vom ZC335401B6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 611,66
28.02.2022 45 - Athesia Papier Verbrauchsgutern
39 08.03.2022 |45 - Athesia Papier Rechn. 2015-00603 vom ZBF35163F4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 31,89
28.02.2022 45 - Athesia Papier Verbrauchsgutern
40 08.03.2022 |135 - Magris spa Rechn. 2203000493 vom ZB534FE3DB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 769,40

28.02.2022 135 - Magris spa

Verbrauchsgutern
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41 08.03.2022 |257 - Deco-Spar Rechn. 34 vom 28.02.2022 257 - Z8F 3536296 2211 Ankauf von Roh- und/oder 24,35
Deco-Spar Verbrauchsgutern
42 08.03.2022 |671 - Loeff System Rechn. 2023-03028 vom 7863568134 2211 Ankauf von Roh- und/oder 464,17
GmbH-srl 07.03.2022 671 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH-srl
44 28.03.2022 |726 - Autonome Gamper Sophie - 2212 Dienstleistungen 705,17
Provinz Bozen Referententatigkeit Musiktherapie
- Kap. E03500.1080
46 28.03.2022 |646 - Trias OHG d. M. | Rechn. 153/A vom 11.03.2022 Z6F33AB5A0 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 4.992,00
Fischer & Co 646 - Trias OHG d. A. Klotzner &
Co
47 28.03.2022 |38 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-3346 vom Z563492EF1 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 9.217,00
GmbH 22.03.2022 38 - Amonn Office
48 28.03.2022 |724 - Cooperativa Rechn. 6 vom 14.03.2022 724 - Z8B3526E5A 2.2.1.2 Dienstleistungen 150,00
Sociale GEA Cooperativa Sociale GEA
Sozialgenossenschaft | Sozialgenossenschaft
49 28.03.2022 |165 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2022-131 vom Z963584ATE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 601,70
24.03.2022 165 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
50 28.03.2022 |720 - Sudtiroler Rechn. 50 vom 10.03.2022 720 - ZC3353F8E3 22.1.2 Dienstleistungen 600,00
Kulturinstitut Sudtiroler Kulturinstitut
52 08.04.2022 | 727 - Angeli Monica Ruckerstattung Schiilerbeitrag 2.21.9 Sonstige 40,00
Mutter von Graf Isabel | Graf Isabel Gebarungsausgaben
53 28.04.2022 |671 - Loeff System Rechn. 2034-04210 vom ZBF35C796E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 625,00
GmbH-srl 31.03.2022 671 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH-srl
54 28.04.2022 |723 - Gaia Mureda Rechnung Nr.6 von 22.03.2022 2212 Dienstleistungen 469,00
Gaia Mureda
55 28.04.2022 |38 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-4331 vom Z0F345E62C 2.2.1.2 Dienstleistungen 418,08

GmbH

31.03.2022 38 - Amonn Office

24.06.2024 - 11:41

4/16

fldpski47




Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2022
SSP Bozen - Gries
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
56 28.04.2022 |708 - Opitec Handel Rechn. 2201600 vom 01.04.2022 ZAD35DA195 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 104,74
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgltern
57 28.04.2022 |33 - ACS Data Rechn. VKPA-2022-70423 vom Z78353643B 221.2 Dienstleistungen 119,00
Systems AG 31.03.2022 33 - ACS Data
EDV-Systeme Systems AG EDV-Systeme
58 28.04.2022 |719 - Europa Books Rechn. 20220076 vom Z6B3582F37 2211 Ankauf von Roh- und/oder 731,03
OHG der Evelyn 06.04.2022 719 - Europa Books Verbrauchsgutern
Raffeiner & Carla OHG der Evelyn Raffeiner &
59 28.04.2022 |160 - Rechn. 45 vom 07.04.2022 160 - 221.2 Dienstleistungen 800,08
Sozialgenossenschaft | OEW Organisation fir eine
OEW Organisation fiir | solidarische Welt
60 28.04.2022 |693 - solocode GmbH | Rechn. 1027520 vom 07.04.2022 2.2.1.3 Verwendung von Gltern 256,30
693 - solocode GmbH Dritter
61 28.04.2022 |165 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2022-156 vom ZD535C62ED 2.2.1.2 Dienstleistungen 455,60
08.04.2022 165 - Pedacta GmbH
62 28.04.2022 |714 - Marchetto & Rechn. FAPA-2022-47 vom Z7534C0500 2.2.1.2 Dienstleistungen 382,12
Tessaro 31.03.2022 714 - Marchetto &
Tessaro
63 28.04.2022 |40 - Archimedes KG Rechn. RCE-000111 vom ZAT73592E9F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 500,00
des Hinteregger 31.03.2022 40 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Andreas & Co. des Hinteregger Andreas & Co.
64 28.04.2022 |714 - Marchetto & Rechn. FAPA-2022-63 vom Z7534C0500 2.2.1.2 Dienstleistungen 177,00
Tessaro 19.04.2022 714 - Marchetto &
Tessaro
65 28.04.2022 |535 - Ellequaranta di Rechn. 15/P vom 21.04.2022 535 Z3934F2399 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 2.492,10
Alberto Avena - Ellequaranta - Erhard Sport
67 16.05.2022 |708 - Opitec Handel Rechn. 2201982 vom 26.04.2022 ZCE3620159 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 85,06
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
68 16.05.2022 |45 - Athesia Papier Rechn. 2015-01185 vom ZD135DA276 2211 Ankauf von Roh- und/oder 163,93

29.04.2022 45 - Athesia Papier

Verbrauchsgutern
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69 16.05.2022 |708 - Opitec Handel Rechn. 2202003 vom 27.04.2022 ZCE3620159 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 81,83
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgltern
70 16.05.2022 |91 - Forum Pravention | Rechn. ARPA-2022-73 vom Z30358F318 2212 Dienstleistungen 240,00
21.04.2022 91 - Forum
Pravention
71 16.05.2022 |232 - Rechn. 13994/1 vom 08.04.2022 ZA435D2499 2.2.1.2 Dienstleistungen 216,00
Landesrettungsverein | 232 - Landesrettungsverein
Weiles Kreuz Weilkes Kreuz
72 16.05.2022 |33 - ACS Data Rechn. VKPA-2022-70634 vom Z6A3536461 2211 Ankauf von Roh- und/oder 415,00
Systems AG 30.04.2022 33 - ACS Data Verbrauchsgutern
EDV-Systeme Systems AG EDV-Systeme
73 16.05.2022 |338 - Plattner Evi KG | Rechn. SOF-2022-53 vom Z4T7361994F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 71,89
09.05.2022 338 - Plattner Evi KG Verbrauchsgitern
74 16.05.2022 |38 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-6113 vom ZB03639800 2.2.1.2 Dienstleistungen 71,50
GmbH 09.05.2022 38 - Amonn Office
75 16.05.2022 |646 - Trias OHG d. M. | Rechn. 310/A vom 06.05.2022 Z1634EB52D 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 5.729,00
Fischer & Co 646 - Trias OHG d. M. Fischer &
Co
76 16.05.2022 |165 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2022-224 vom Z6C3643EFB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 764,47
10.05.2022 165 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
77 16.05.2022 |666 - MOTUS Rechn. 002/2022 vom 02.05.2022 2212 Dienstleistungen 875,00
DANCE&FUN asd 666 - MOTUS DANCE&FUN asd
78 16.05.2022 |725 - Weilles Kreuz Rechn. RKPA-2022-76 vom ZC83585216 2212 Dienstleistungen 402,00
Service GmbH - 30.04.2022 725 - Weilies Kreuz
Sozialunternehmen Service GmbH -
79 23.05.2022 |729 - Hell Thomas Ruckerstattung Spesen fiir 2219 Sonstige 30,00
Vater von Hell Philipp | Schwimmkurs 2019/20 Gebarungsausgaben
Samuel
80 25.05.2022 |76 - ELFER srl Rechn. 333/2022 vom 02.05.2022 | Z6135C620E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 188,16

76 - ELFER srl

Verbrauchsgutern
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81 25.05.2022 |587 - Shiri Alidad Honorarnote von 04.05.2022 Shiri 221.2 Dienstleistungen 128,00
Alidad
82 25.05.2022 |338 - Plattner Evi KG | Rechn. SOF-2022-58 vom Z6536605FE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 124,51
16.05.2022 338 - Plattner Evi KG Verbrauchsgutern
83 25.05.2022 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 74/00 vom 20.05.2022 ZFA35D6DC8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 486,56
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
84 25.05.2022 |66 - Creativ der 9/00 vom 24.05.2022 66 - Creativ Z503540603 2212 Dienstleistungen 2.000,00
Monika Tappeiner der Monika Tappeiner
85 25.05.2022 | 728 - Jud Judith Honorarnote von 20.05.2022 Jud 2212 Dienstleistungen 96,00
Judith
94 07.06.2022 |652 - Markus Reisen Rechn. RKPA-2022-40 vom ZF13643D92 2212 Dienstleistungen 480,91
d. Weissensteiner M. 27.05.2022 652 - Markus Reisen
& Co KG d. Weissensteiner M. & Co KG
95 07.06.2022 | 158 - Electro Obrist Rechn. 1/97 vom 30.05.2022 158 | Z9E3698CAE 2.2.1.2 Dienstleistungen 342,09
- Electro Obrist
96 07.06.2022 |718 - Tebo Rechn. 411 vom 29.05.2022 718 - | Z593566A4A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 655,62
attrezzature s.a.s. Tebo attrezzature s.a.s. Verbrauchsgutern
97 07.06.2022 |45 - Athesia Papier Rechn. 2015-01561 vom Z313664B51 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 74,33
31.05.2022 45 - Athesia Papier Verbrauchsgitern
98 07.06.2022 |567 - Latemar Reisen | Rechn. 3/36 vom 26.05.2022 567 Z27364B1BA 2.2.1.2 Dienstleistungen 600,00
OHG der Gebruder - Latemar Reisen OHG der
Neulichedl Gebriider Neuliched|
99 07.06.2022 |662 - Magris servizi Rechn. 231/PA vom 31.05.2022 2323630549 2211 Ankauf von Roh- und/oder 13,30
spa (UBERNOMMEN | 662 - Magris servizi spa Verbrauchsgutern
DURCH MAGRIS
100 | 07.06.2022 |90 - Flachenhof des Rechn. 55 vom 31.05.2022 90 - 7313639620 2.2.1.2 Dienstleistungen 572,00
Thomas Rottensteiner | Flachenhof des Thomas
Rottensteiner
101 07.06.2022 |609 - Tinkhauser 92030379 vom 31.05.2022 609 - Z7536429E0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 164,40

Biromarkt GmbH

Tinkhauser Blromaterial

Verbrauchsgutern
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103 | 23.06.2022 |731 - Qarouani Ruckerstattung Beitrag Mensa fur 2.21.9 Sonstige 251,00
Abderrahim Halima und llias Gebarungsausgaben
104 | 23.06.2022 |135 - Magris spa Rechn. 2203001516 vom ZAE362E504 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4.411,88
31.05.2022 135 - Magris spa Verbrauchsgutern
105 | 23.06.2022 |662 - Magris servizi Rechn. 236/PA vom 31.05.2022 Z903698BD9 22.1.2 Dienstleistungen 28,50
spa (UBERNOMMEN | 662 - Magris servizi spa
DURCH MAGRIS
106 | 23.06.2022 |91 - Forum Pravention | Rechn. ARPA-2022-96 vom Z30358F318 2212 Dienstleistungen 240,00
13.06.2022 91 - Forum
Pravention
107 | 23.06.2022 |675- WEM GmbH Rechn. 43 vom 01.06.2022 675 - ZD7364434F 2212 Dienstleistungen 3.135,00
WEM GmbH
108 | 23.06.2022 |676 - Blindenzentrum | Rechn. 3/54 vom 09.06.2022 676 Z0332DF10C 221.2 Dienstleistungen 1.258,00
St. Raphael ONLUS - Blindenzentrum St. Raphael
ONLUS
109 | 23.06.2022 |721 - Tischlerei Rechn. 2022E0169 vom Z193666B16 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 276,00
Schneider OHG 16.06.2022 721 - Tischlerei Verbrauchsgutern
Schneider OHG
110 | 23.06.2022 |189 - dt. Rechn. 277 _F24/2022 vom 221.2 Dienstleistungen 1.800,00
Schulsprengel Graun | 17.06.2022 189 - dt.
Schulsprengel Graun
111 23.06.2022 |189 - dt. Rechn. 258_F01/2022 vom 22.1.2 Dienstleistungen 1.800,00
Schulsprengel Graun | 17.06.2022 189 - dt.
Schulsprengel Graun
112 | 05.07.2022 |135 - Magris spa Rechn. 2203001515 vom ZAE362E504 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.563,56
31.05.2022 135 - Magris spa Verbrauchsgutern
113 | 05.07.2022 |707 - Vienna Servizi Rechn. 252/PA vom 31.05.2022 ZD23637FD4 221.2 Dienstleistungen 784,80
Srl. 707 - Vienna Servizi S.r.l.
114 | 05.07.2022 |580 - Plattner Franz Rechn. UB-0032 vom 22.06.2022 ZA73634BOF 2212 Dienstleistungen 1.215,00

Haflingerhof

580 - Plattner Franz Haflingerhof
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115 | 05.07.2022 |33 - ACS Data VKPA-2022-70814 vom Z6A3536461 2211 Ankauf von Roh- und/oder 42,00
Systems AG 20.06.2022 33 - ACS Data Verbrauchsgitern
EDV-Systeme Systems AG EDV-Systeme
116 | 05.07.2022 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 108/00 vom 30.06.2022 Z8B33C2406 2211 Ankauf von Roh- und/oder 224,70
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgitern
117 | 05.07.2022 |38 - Amonn Office vkrech-2022-7724 vom Z0F345E62C 2.2.1.2 Dienstleistungen 337,59
GmbH 30.06.2022 38 - Amonn Office
118 | 05.07.2022 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 106/00 vom 30.06.2022 Z4136CCD86 2211 Ankauf von Roh- und/oder 520,00
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
119 | 05.07.2022 |135 - Magris spa Rechn. 2203001794 vom Z3136D6BF8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 98,25
30.06.2022 135 - Magris spa Verbrauchsgitern
120 | 05.07.2022 |[653 - Franz Stuppner | 107/00 vom 30.06.2022 653 - ZAC3655CE1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.705,00
Buchhandel Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
122 | 08.07.2022 |708 - Opitec Handel Rechn. 2202997 vom 30.06.2022 ZD436F8900 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 280,71
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
123 | 08.07.2022 [679 - Alpewa GmbH PA22-00009 vom 30.06.2022 679 Z3836C8677 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 236,24
- Alpewa GmbH Verbrauchsgutern
124 | 08.07.2022 |730 - Ress Rechn. 5/1011 vom 30.06.2022 Z6336D4480 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 374,00
multiservices Srl 730 - Ress multiservices Srl Verbrauchsgutern
125 | 08.07.2022 |[177 - Ramoser Holz Rechn. 3/48 vom 30.06.2022 177 | Z4F36C2D8F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 576,08
GmbH mit einzigem - Ramoser Holz GmbH mit Verbrauchsgitern
Gesellschafter einzigem Gesellschafter
126 | 08.07.2022 |[177 - Ramoser Holz Rechn. 3/49 vom 30.06.2022 177 Z2B36ED134 2211 Ankauf von Roh- und/oder 100,00
GmbH mit einzigem - Ramoser Holz GmbH mit Verbrauchsgutern
Gesellschafter einzigem Gesellschafter
127 | 08.07.2022 |135 - Magris spa Rechn. 2203001793 vom 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 85,13
30.06.2022 135 - Magris spa Verbrauchsgitern
128 | 08.07.2022 |708 - Opitec Handel Rechn. 2202938 vom 27.06.2022 Z6536C83E3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.705,00

GmbH

708 - Opitec Handel GmbH

Verbrauchsgutern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
129 | 09.08.2022 |714 - Marchetto & Rechn. FAPA-2022-101 vom Z7534C0500 221.2 Dienstleistungen 193,80
Tessaro 30.06.2022 714 - Marchetto &
Tessaro
130 | 09.08.2022 |662 - Magris servizi Rechn. 297/PA vom 19.07.2022 ZB836EB584 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 6.064,00
spa (UBERNOMMEN | 662 - Magris servizi spa
DURCH MAGRIS
131 09.08.2022 |714 - Marchetto & Rechn. FAPA-2022-115 vom Z7534C0500 221.2 Dienstleistungen 177,00
Tessaro 22.07.2022 714 - Marchetto &
Tessaro
132 | 09.08.2022 |42 - Athesia Buch Rechn. 2005-01282 vom Z1B3719A98 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 341,56
GmbH Buchhandlung | 29.07.2022 42 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH Buchhandlung
134 | 29.08.2022 |719 - Europa Books Rechn. 20220233 vom ZD436ED1A7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.139,92
OHG der Evelyn 09.08.2022 719 - Europa Books Verbrauchsgutern
Raffeiner & Carla OHG der Evelyn Raffeiner &
135 | 29.08.2022 |[653 - Franz Stuppner | Rechn. 145/00 vom 23.08.2022 Z3E3717010 2211 Ankauf von Roh- und/oder 17.029,70
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
136 | 29.08.2022 [200 - SSV Bozen Rechn. 30/PA vom 25.08.2022 ZF834FEB3A 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.224,00
200 - SSV Bozen
137 | 29.08.2022 |73 - Druckstudio Leo Rechn. 50024 vom 25.08.2022 73 | ZDF371103B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 460,00
GmbH - Druckstudio Leo GmbH Verbrauchsgitern
138 | 29.08.2022 |695 - Lamafer srl Rechn. 84/2022 vom 26.08.2022 Z21378C4B5 2.2.1.2 Dienstleistungen 550,00
695 - Lamafer srl
139 | 01.09.2022 (129 - LCS Partner Rechn. VKPA-2022-38 vom Z623716FF6 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 6.697,05
Druck GmbH 29.08.2022 129 - LCS Partner Verbrauchsgitern
Druck GmbH
140 | 01.09.2022 |721 - Tischlerei Rechn. 2022E0279 vom ZC43597E03 2211 Ankauf von Roh- und/oder 840,00

Schneider OHG

31.08.2022 721 - Tischlerei
Schneider OHG

Verbrauchsgutern
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142 | 15.09.2022 |609 - Tinkhauser Rechn. 92036927 vom ZD7376DC77 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5.026,01
Biromarkt GmbH 31.08.2022 609 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Blromaterial
143 | 15.09.2022 |662 - Magris servizi 366/PA vom 31.08.2022 662 - Z97377380C 2.2.1.2 Dienstleistungen 228,10
spa (UBERNOMMEN | Magris servizi spa
DURCH MAGRIS
144 | 15.09.2022 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 163/00 vom 03.09.2022 Z3A3790937 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 204,00
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
145 | 15.09.2022 |231 - Westermann Rechn. 37157595 vom 2.21.3 Verwendung von Gitern 258,00
Logistik GmbH 01.09.2022 231 - VSB Dritter
Verlagsservice Braunschweig
146 15.09.2022 |558 - Igmar's Rechn. RC-2022-534 vom Z513779EC2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 113,49
Erste-Hilfe-Shop des 14.09.2022 558 - Igmar's Verbrauchsgutern
Obergolser Igmar Erste-Hilfe-Shop des Obergolser
147 | 19.09.2022 |726 - Autonome Umbuchung Geldmittel - decreto 221.2 Dienstleistungen 5.573,40
Provinz Bozen sostegni
148 | 21.09.2022 |532 - Campus Rechn. 168 vom 15.09.2022 532 208374537D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.052,49
Schulbedarf Klaus - Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgutern
Plaschke Plaschke
149 | 21.09.2022 |[671 - Loeff System Rechn. 2034-11602 vom Z4337B4D23 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.350,00
GmbH-srl 19.09.2022 671 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH-srl
150 | 21.09.2022 |646 - Trias OHG d. M. | Rechn. 647/A vom 13.09.2022 Z933783DBC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 390,00
Fischer & Co 646 - Trias OHG d. M. Fischer & Verbrauchsgutern
Co
151 | 21.09.2022 |732 - Wimasu GmbH Rechn. 47846 vom 20.09.2022 2213 Verwendung von Gltern 68,85
732 - Wimasu GmbH Dritter
152 | 21.09.2022 |260 - Saccuman snc di | Rechn. FATTPA 72_22 vom Z0437C3D0A 2.2.1.2 Dienstleistungen 140,00

Favretto Claudio &
Mion G.

20.09.2022 260 - Saccuman snc
di Favretto Claudio & Mion G.
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153 | 07.10.2022 |449 - Fortbildungen auf Bezirksebene - 221.2 Dienstleistungen 663,51
Grundschulsprengel Schuljahr 2021/2022
Bozen
154 07.10.2022 |719 - Europa Books Rechn. 20220309 vom ZEB37C99B2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 361,84
OHG der Evelyn 28.09.2022 719 - Europa Books Verbrauchsgutern
Raffeiner & Carla OHG der Evelyn Raffeiner &
155 | 07.10.2022 |733 - Athesia Buch Rechn. 2013-00727 vom ZA137F0BE1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 52,16
GmbH 30.09.2022 733 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH
157 18.10.2022 |609 - Tinkhauser Rechn. 92038862 vom ZD7376DC77 2211 Ankauf von Roh- und/oder 709,00
Bldromarkt GmbH 30.09.2022 609 - Tinkhauser Verbrauchsgitern
BlUromaterial
158 | 18.10.2022 |38 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-11278 Z0F345E62C 221.2 Dienstleistungen 148,15
GmbH vom 30.09.2022 38 - Amonn
Office
159 | 18.10.2022 |708 - Opitec Handel Rechn. 2204089 vom 01.10.2022 ZB837F4FD9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 218,02
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
160 | 18.10.2022 |708 - Opitec Handel Rechn. 2204087 vom 30.09.2022 ZB837F4FD9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 243,47
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
161 18.10.2022 |708 - Opitec Handel Rechn. 2204088 vom 30.09.2022 ZB837F4FD9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 249,12
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
162 | 18.10.2022 |708 - Opitec Handel Rechn. 2204145 vom 04.10.2022 ZB337F7B9A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 115,96
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
163 | 18.10.2022 |708 - Opitec Handel Rechn. 2204090 vom 01.10.2022 ZB837F4FD9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 219,70
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
164 | 18.10.2022 |[135 - Magris spa Rechn. 2203002451 vom Z4137B5F3A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 744,80
30.09.2022 135 - Magris spa Verbrauchsgitern
165 | 18.10.2022 |721 - Tischlerei Rechn. 2022E0342 vom Z5C3767C90 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 2.520,00

Schneider OHG

07.10.2022 721 - Tischlerei
Schneider OHG
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166 | 18.10.2022 |144 - Masten Color KG | Rechn. 30013 vom 06.10.2022 Z5937F76F4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 201,70
der Barbara Pircher & | 144 - Masten Color KG der Verbrauchsgitern
Co Barbara Pircher & Co
167 | 18.10.2022 |734 - Manzini Silvia Ruckerstattung Schiilerbeitrag 2219 Sonstige 90,00
Mutter von Mariani Marco Mariani fir Langtaufers Gebarungsausgaben
Marco
168 | 18.10.2022 |735 - Fink Mara Mutter | Rickerstattung Schilerbeitrag 2.21.9 Sonstige 48,00
von Conter Mia Mia Conter fir Schwimmkurs Gebarungsausgaben
169 | 25.10.2022 |708 - Opitec Handel Rechn. 2204070 vom 29.09.2022 ZDB37D983A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.887,86
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
170 | 25.10.2022 [189 - dt. Rechn. 299 H10/2022 vom 221.2 Dienstleistungen 1.350,00
Schulsprengel Graun | 21.10.2022 189 - dt.
Schulsprengel Graun
171 | 25.10.2022 |45 - Athesia Papier Rechn. 2015-03155 vom ZA137F0BE1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 826,22
21.10.2022 45 - Athesia Papier Verbrauchsgitern
172 25.10.2022 |719 - Europa Books Rechn. 20220340 vom ZD436ED1A7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 171,19
OHG der Evelyn 21.10.2022 719 - Europa Books Verbrauchsgitern
Raffeiner & Carla OHG der Evelyn Raffeiner &
174 | 28.10.2022 |708 - Opitec Handel Rechn. 2204505 vom 21.10.2022 ZEA38425EE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 181,58
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
175 | 28.10.2022 |714 - Marchetto & Rechn. FAPA-2022-142 vom Z7534C0500 221.2 Dienstleistungen 413,15
Tessaro 24.10.2022 714 - Marchetto &
Tessaro
176 | 28.10.2022 |338 - Plattner Evi KG | Rechn. SOF-2022-125 vom ZE637FB964 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 131,15
26.10.2022 338 - Plattner Evi KG Verbrauchsgitern
177 | 28.10.2022 |580 - Plattner Franz Rechn. UB-0098 vom 26.10.2022 Z0D37B1080 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.125,00
Haflingerhof 580 - Plattner Franz Haflingerhof
178 | 28.10.2022 |[124 - Egger Rechn. A5 vom 26.10.2022 124 - Z26381A9B9 2.2.1.2 Dienstleistungen 344,00

Buchbinderei

Egger Buchbinderei
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179 | 28.10.2022 |42 - Athesia Buch Rechn. 2005-01858 vom Z1F38310A6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 163,49
GmbH Buchhandlung | 27.10.2022 42 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Buchhandlung
180 | 28.10.2022 |165 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2022-571 vom Z5F3842D91 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 208,90
28.10.2022 165 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
181 02.11.2022 |671 - Loeff System Rechn. 2034-13115 vom Z913855A52 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 209,43
GmbH-srl 29.10.2022 671 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH-srl
183 | 03.11.2022 |124 - Egger Rechn. A5 vom 26.10.2022 124 - Z26381A9B9 2212 Dienstleistungen 2,00
Buchbinderei Egger Buchbinderei
184 | 03.11.2022 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 221/00 vom 03.11.2022 Z9E381B289 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.146,52
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
185 | 04.11.2022 |466 - Euro Alpe GmbH | Rechn. 8359 vom 03.11.2022 466 Z45386B197 221.2 Dienstleistungen 750,00
- Euro Alpe GmbH
186 | 16.11.2022 |532 - Campus Rechn. 261 vom 03.11.2022 532 - | Z9A3763CEOQ 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 2.100,00
Schulbedarf Klaus Campus Schulbedarf Klaus
Plaschke Plaschke
187 16.11.2022 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 223/00 vom 07.11.2022 Z9E381B289 2211 Ankauf von Roh- und/oder 403,60
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
188 | 18.11.2022 |609 - Tinkhauser Rechn. 92040592 vom 7503813886 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 408,33
Blromarkt GmbH 31.10.2022 609 - Tinkhauser Verbrauchsgitern
BlUromaterial
189 | 18.11.2022 |160 - Rechn. 1/64 vom 10.11.2022 160 Z24384F754 2212 Dienstleistungen 143,45
Sozialgenossenschaft | - Sozialgenossenschaft OEW
OEW Organisation fir | Organisation fir eine solidarische
190 | 28.11.2022 |165 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2022-602 vom Z1D38288CE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 984,20
18.11.2022 165 - Pedacta GmbH Verbrauchsgitern
191 29.11.2022 |719 - Europa Books Rechn. 20220380 vom ZD436ED1A7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 121,70

OHG der Evelyn
Raffeiner & Carla

24.11.2022 719 - Europa Books
OHG der Evelyn Raffeiner &

Verbrauchsgutern
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192 | 06.12.2022 |573 - Buchhandlung Rechn. 202201088 vom Z1A38673FF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 994,63
Alte Mihle KG 28.11.2022 573 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Alte Mihle KG
193 | 06.12.2022 |45 - Athesia Papier Rechn. 2015-03687 vom Z793830C79 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 100,74
30.11.2022 45 - Athesia Papier Verbrauchsgutern
194 | 06.12.2022 |85 - Euro Presse 025 Lesemappe 25 Kd 247482 2211 Ankauf von Roh- und/oder 337,20
Stafette Verlag - Verbrauchsgutern
Sidtiroler Lesezirkel
195 | 06.12.2022 |721 - Tischlerei Rechn. 2022E0430 vom Z5C3767C90 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 3.420,00
Schneider OHG 30.11.2022 721 - Tischlerei
Schneider OHG
196 | 06.12.2022 |609 - Tinkhauser Rechn. 92042323 vom 7503813886 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 26,80
Bldromarkt GmbH 30.11.2022 609 - Tinkhauser Verbrauchsgitern
BlUromaterial
198 | 23.12.2022 |573 - Buchhandlung Rechn. 202201142 vom Z1A38673FF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 28,34
Alte Mihle KG 07.12.2022 573 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Alte Mihle KG
199 | 23.12.2022 |[653 - Franz Stuppner | Rechn. 272/00 vom 15.12.2022 Z76390CA91 2211 Ankauf von Roh- und/oder 180,83
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
200 | 23.12.2022 |165 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2022-666 vom ZD838430C4 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 1.351,00
14.12.2022 165 - Pedacta GmbH
201 | 23.12.2022 |560 - Sudtiroler Rechn. 39 vom 14.12.2022 560 - ZB1386AD5D 2.2.1.2 Dienstleistungen 100,00
Jugendring EO Sudtiroler Jugendring EO
202 | 23.12.2022 |38 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-13623 Z0F345E62C 2.2.1.2 Dienstleistungen 233,37
GmbH vom 14.12.2022 38 - Amonn
Office
203 | 23.12.2022 |42 - Athesia Buch Rechn. 2005-02414 vom ZDB392D006 2211 Ankauf von Roh- und/oder 427,59

GmbH Buchhandlung

21.12.2022 42 - Athesia Buch
GmbH Buchhandlung

Verbrauchsgutern
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204 | 27.12.2022 |532 - Campus Rechn. 342 vom 21.12.2022 532 ZCE37841DF 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 4.800,00
Schulbedarf Klaus - Campus Schulbedarf Klaus
Plaschke Plaschke
Summe 175.632,38
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